si sit fractis p^ount partes inter se con-
 necti atq; iteru ad pristinu usum adhiberi
 sine nova benedictione. Vel si utraq;
 pars unguis fracti sufficiat ad ungen-
 du sacerdoti manus utraq; benedicta,
 sicut etiam tunc, quando quis, antequam
 in plures partes esse distingatur, l. filo,
 l. ligulis, l. nodis & alio modo con-
 nectat ut Quana, San-Gall. et alij.
 Alio vesles sacre amittunt benedicti-
 onem quod ita franguntur et laerantur
 ut pristina forma notabiliter perdant
 nec amplius adhiberi possunt ad usum ad
 quem tunc benedictione fuerunt de-
 signato. Hinc si ex una Alba unum
 aut alteru humerale l. ex casula slo-
 lo et manijuli efficiantur: Ne si alba
 nova mania aspuat, oportebit ad-
 hibere novam benedictionem. n. a. si casula
 nova susstructura aspuat, eo quod pars

principalior q̄ est benedictio propter ea
habetur et eadem benedictione officium
partis nunc principalis. Non t̄m̄ eo
ipso quod quis celebret in festis suis
benedictio huius similit̄ supra de calice
altari et Cula monuimus.

Verum non sufficit hoc tantum benedi-
dita, s̄ et̄m̄ d̄nt et mundas, ita ut
morti p̄uet qui celebrat in vestibz sacris
valde immundis; n̄ forte in casu magno
necesse et mundarū defectu. Lavari a.
d̄nt corporalia, palla et purificatoris
Simo ab ipso sacerdote, Diacono l. alio
cui potestas comitibz, et aqua l. in piscina
Cula l. in igne m̄tenda. Sim v. d̄nt
p̄unt Sanctimonialibz l. et̄m̄ alijs colli-
cibz secularibz ut accuratig laent et am-
to mirulent. Post primā n. colord et
antequam venus ad sacrificiandū adhibeant,
et̄m̄ a laicis in reverentia tangi p̄unt,
ubi et̄m̄ reverent̄ benedicta, antequam ad fac-

rum usū fuerint adhibita. Sed En est de va-
 sis per uanitionē generatis, ut calice patena
 ciborio; hoc n. post uanitionē à laicis tangi
 non possunt, nisi ad sacra usū nunq. ad-
 huc fuerint adhibita, multominus dū in illis
 Corpus et Sanguis Chri. continetur. Tuo in
 casu à nemine nisi à Sacerdote l. Diacono
 tangi possunt. Cetera v. q. neq. chrysmale
 unctio sit, neq. corpus Domini aut sanguinē
 inmediate relinquunt, ab orbz et laicis
 generari possunt. Ita, q. post longū usū
 deserta aut vetuste consumpta sit ad usū
 profanos non sit ad mittenda iuxta non-
 nullos, possunt En problyse sunt et cali-
 ces q. fracti casula et alba disoluta, sicut
 vela Corporalis l. purpuratorij vendi et
 ut profana usui ee, quia in suis lau-
 rata aut fracta et ad profanū usū an-
 plis adhiberi n. possunt non parent sacra.
 Tu En candelae in die Purificand. Cal-
 ces benedicti sine peccato et veniali ad usū